様式第５号（約款第１０条関係）

現場代理人等選任（変更）通知書

工 事 名           工事

工 事 場 所 えびの市大字

工    期
自      年    月   日

至      年    月   日

請負代金額 一金              円

現場代理人氏名
（変更前） （変更後）

主任

   技術者氏名

監理

（変更前） （変更後）

専門技術者氏名

（変更前） （変更後）

 上記のとおり、現場代理人等選任（変更）したので通知します。

 なお、現場代理人及び専任の主任（監理）技術者は、建設業法第７条第２号又は

第１５条第２号に規定する、営業所ごとに置く専任の技術者ではありません。

      年   月   日

               受注者 住    所

                   商号又は名称

                   代表者氏名

 発注者 えびの市長          様

（注）１.現場代理人は別紙略歴書は不要。

２.主任技術者又は監理技術者は、不要のものを抹消し、別紙略歴書を添付して

ください。

なお、入札参加資格確認時に「主任（監理）技術者等の資格・工事経験調書」を

   提出している場合は、別紙略歴書は不要です。

（別紙）

監 理 技 術 者

           主 任 技 術 者  略  歴  書

           専 門 技 術 者

                      商号又は名称

                  受注者

                      代表者氏名

                   監理技術者

                   主任技術者 氏 名

                   専門技術者 生年月日

                  最 終 学 歴

       年   月   日

                  保有資格免許

       年   月   日

                  工 事 経 歴

（期 間）            （工事内容）

自      年   月   日

至      年   月   日

（記載要領）

 １ 技術者ごとに別葉とし、様式中不要の技術者は抹消する。

 ２ 最終学歴は専攻科目まで記載する。

 ３ 保有資格免許は、その名称、種別、登録番号を記述する。

 ４ 工事経歴は、

① 主任技術者は、主な経歴を記述する。

② 監理技術者は、指導監理的経歴を記載する。（下請を除く。）

③ 専門技術者は、その専門工事の経歴を記載する。

（注）入札参加資格確認時に「主任（監理）技術者等の資格・工事経歴調書」を提出している

場合で主任（監理）技術者を変更する際は、この略歴書でなく、同調書を添付してくだ

さい。